
 

  
 

via Pascoli 20 
06123 Perugia 

Il Segretario Amministrativo 
Andrea Bellino 

075 585 5281 fax 075 5855299 
andrea.bellino@unipg.it 
 

DECISIONE A CONTRARRE 
ex articolo 17, commi 1 e 2 del d.lgs. 36/2023 

 

N 03 del 31 01 2024 
 

Affidamento diretto - Decisione autorizzativa a contrarre 

 

X Servizio / ☐ Fornitura: di ristorazione “1° Workshop 01 e 02 febbraio 2024 

 

Il Segretario Amministrativo  

 

Tenuto conto della richiesta pervenuta dal Prof. Andrea Runfola con la quale 

richiede l’acquisto del servizio di ristorazione per la cena del 01 febbraio 2024 in 

occasione del Convegno 1° Workshop “Gruppo tematico International Business 

1-2 febbraio 2024 Assisi, Palazzo Bernabei” presso la Società Futuro Sostenibile 

S.r.l. Via San Bernardino da Siena, 35/B - 06081 Assisi (PG) P.iva 03260620541 

per un importo di euro 818,18 + Iva;  

Considerato che, in relazione al presente affidamento, lo stesso svolge le fun-

zioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 

36/2023; 

Considerato che il sottoscritto, ai sensi dell’art. 16 d.lgs. 36/2023, non versa in 

situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto; 

 

 

DICHIARA 

 

 

- di aver preso visione del Regolamento dei contratti dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 152 del 10/2/2015; 

- il rispetto dei principi contenuti nel libro I, parte I, titolo I del d.lgs. 36/2023; 

- che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

- di aver verificato che: 

- non sussistono convenzioni attive stipulate da Consip S.p.a.; 

- non sussistono contratti generale di Ateneo per la categoria merceolo-

gica richiesta; 

- che l’offerta individuata risulta congrua; 

- di aver acquisito da parte dell’operatore economico ritenuto più idoneo sotto 

il profilo tecnico-economico rispetto al mercato di riferimento, apposita dichia-

razione sostitutiva ex art. 52 del D.Lgs 36/2023 di atto di notorietà relativa al 

possesso dei requisiti di partecipazione e qualificazione richiesti ai sensi degli 

artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023; 

 

DETERMINA 

 

 

sulla base delle attività istruttorie e delle valutazioni di mercato effettuate, di 

affidare il servizio in oggetto alla Società Futuro Sostenibile S.r.l. Via San Ber-

nardino da Siena, 35/B - 06081 Assisi (PG) P.iva 03260620541 per un importo 

di euro 818,18 + Iva, individuata quale soggetto idoneo all’esecuzione della pre-

stazione richiesta ed in possesso dei requisiti di carattere generale e dei requisiti 

tecnico-professionali richiesti. 

 

L’importo complessivo contrattuale è pari ad € 818,18 oltre Iva 

 

 
 
 

Oggetto: affida-

mento diretto ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, 

lett. b) del D.Lgs. 

36/2023 per Acquisto 

servizio di ristorazione 

“1° Workshop 01 e 02 

febbraio 2024 - Dipar-

timento di Economia - 

Sede di Assisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del pro-

cedimento:  

Dott. Andrea Bellino 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

via Pascoli 20 
06123 Perugia 

Il Segretario Amministrativo 
Andrea Bellino 

075 585 5281 fax 075 5855299 
andrea.bellino@unipg.it 
 

 

 

La spesa graverà sul progetto CLAYREGUM_2020 - Progetto Interreg Europe CLAY - 

PG105491 - Convenzione per la collaborazione per il servizio di supporto specialistico 

alla realizzazione del Piano d’Azione fase 2 del progetto - Regione Umbria della 

UA.PG.DECO del bilancio unico di Ateneo di previsione autorizzatorio dell’esercizio 

2024. 

 

Di pubblicare il presente provvedimento nelle modalità previste dalla legge. 

 

Il Segretario Amministrativo 

Fto Dott. Andrea Bellino 

 
 
 


